Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

PEN AR RAN
MARCHE

TRANCHEE

LE GRAIN

LA CROIX DE KERDINIO
KERDINIO

KERVIN

ST-SEBASTIEN DE PIRIAC
MOULIN DE PRAILLANE
SISSAC

BRANDU
KER ELISABETH

LA MARJOLAINE

LA POSTE

GRANDE DOUVE
FREGATE

LE MOULIN

LES QUATRE ROUTES
LE MANOIR
L'ETOILE

CLIS
KER MARIE
BOUTON D'OR

Départ LIGNE 10 interne a GUERANDE

ATHANOR (Coté Cinéma)

Départ LIGNE 2 vers ST-NAZAIRE 07:42

KERBINIOU
VILLEJAMES
BREHANY &3
CROIX DE SEROT
CAT B

MOUZAC
CAREIL

LES SALINES
GARE SNCF SUD quai N°5

| &3 Arrét accessible

N
u-||

07:0008:0009:0010:00 11:05 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
07:01 08:0109:01 10:01 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
07:0308:0309:03 10:03 11:08 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
07:0408:0409:0410:04 11:09 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
07:0508:0509:0510:06 11:11 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
07:0608:0609:06 10:07 11:12 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
07:07 08:0709:07 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
07:0908:0909:09 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
07:10 08:10 09:10 10:11 11:16 12:11 13:11 14:1 15:11 16:11 17:11 18:1
07:1 08:11 09:11 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

07:12 08:12 09:12 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
07:13 08:13 09:13 10:14 T11:19 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
07:14 08:14 09:14 10:15 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
07:17 08:17 09:17 10:18 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
07:18 08:18 09:18 10:19 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
07:19 08:19 09:19 10:20 11:25 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
07:2008:2009:20 10:21 11:26 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
07:21 08:21 09:21 10:23 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
07:2208:2209:2210:24 1:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
07:2408:2409:2410:26 11:31 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

07:26 08:2609:26 10:28 11:33 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
07:29 08:2909:29 10:31 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
07:3008:3009:3010:32 11:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

08:3809:3810:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
07:3408:3409:3410:36 11:41 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
10:53 12:53 13:53 15:53 17:05 17:52 18:42
07:3508:3509:35 10:37 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
07:37 08:3709:37 10:39 11:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
07:3808:3809:3810:40 11:45 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
07:4308:4309:4310:45 11:50 12:45 13:45 14:45 15:46 16:46 17:46 18:45
07:4608:4609:46 10:48 11:53 12:48 13:48 14:48 15:49 16:49 17:49 18:48
07:4708:4709:47 10:49 11:54 12:49 13:49 14:49 15:50 16:50 17:50 18:49
07:4908:4909:49 10:51 11:56 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:52 18:51

07:5008:5009:5010:52 11:57 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:53 18:52
07:5308:5309:53 10:55 12:00 12:55 13:55 14:55 15:56 16:56 17:56 18:55

07:0010:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
07:01 10:01 1:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
07:0310:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
07:0410:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
07:0510:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
07:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
07:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
07:09 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
07:10 10:11 11T 12:11 13:11 14:11 15:11 16:1 17:11 18:M

07:1 10:12 1:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

07:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
07:13 10:14 1:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
07:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
07:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
07:18 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
07:19 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
07:20 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
07:2110:23 1:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
07:2210:24 1:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
07:2410:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

07:2610:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
07:29 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
07:3010:32 1:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
07:3410:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
10:48 13:48 16:53
07:3510:37 1:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
07:3710:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
07:3810:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
07:4310:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:46 16:46 17:46 18:45
07:4610:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:49 16:49 17:49 18:48
07:4710:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:50 16:50 17:50 18:49
07:49 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:52 18:51

07:5010:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:53 18:52
07:53 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:56 16:56 17:56 18:55

Dimanche et fériés

10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:1
10:12

10:13
10:14
10:15
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26

10:28
10:31
10:32
10:38
10:36
10:47
10:37
10:39
10:40
10:45
10:48
10:49
10:51

10:52
10:55

13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
131
13:12

13:13
13:14
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

13:28
13:31
13:32

13:36
13:48
13:37
13:39
13:40
13:45
13:48
13:49
13:51

13:52
13:55

16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:1
16:12

16:13
16:14
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

16:28
16:31
16:32
16:38
16:36
16:47
16:37
16:39
16:40
16:46
16:49
16:50
16:52

16:53
16:56

18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:1
18:12

18:13
18:14
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26

18:28
18:31
18:32
18:38
18:36

18:37
18:39
18:40
18:45
18:48
18:49
18:51

18:52
18:55



Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi “ Dimanche et fériés

GARE SNCF SUD quai N° 4 08:0009:0010:05 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:05 19:20  08:0010:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:05 19:00  09:00  12:00  16:05  18:00
LES SALINES 08:0209:02 10:07 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:22  08:0210:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:02  09:02  12:02  16:07  18:02
CAREIL 08:0309:03 10:08 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 19:23  08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 19:03  09:03  12:03  16:08  18:03
MOUZAC 08:0409:0410:09 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:24  08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:04  09:04  12:04  16:09  18:04
CAT B 08:0609:06 10:11 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:26  08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:06  09:06  12:06 16:1 18:06
CROIX DE SEROT 08:0909:09 10:14 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:14 19:29  08:0910:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:14 19:09  09:09  12:09  16:14  18:09
BREHANY & 08:15 09:15 10:19 1:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:34  08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:14  09:14  12:14 16:19 18:14
VILLEJAMES 08:16 09:16 10:20 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20 19:35  08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20 19:15  09:15 1215 16:20  18:15
KERBINIOU 08:18 09:18 10:22 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:22 19:37  08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:22 19:177 ~ 09:17  12:177  16:22 18:17
Arrivée LIGNE 2 de ST-NAZAIRE  08:2008:57 16:17 18:17 19:37 10:17 12:17 14:02 16:17 18:17 12:17 16:17 18:17
Arrivée LIGNE 10 interne 8 GUERANDE 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:58 14:57 15:57 16:57 17:57 19:27 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  08:57

ATHANOR (C6té Coulée Verte) & 08:2209:2210:26 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:26 19:41  08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:26 19:21  09:21 12:21 16:26  18:21
BOUTON D'OR 08:2409:2410:28 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:28 19:43  08:2310:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:28 19:23  09:23  12:23  16:28  18:23
KER MARIE 08:2509:2510:29 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:29 19:44  08:2410:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:29 19:24  09:24  12:24  16:29  18:24
CLIS 08:2709:27 10:31 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31 19:46  08:2610:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31 19:26  09:26  12:26  16:31  18:26
L'ETOILE 08:2909:2910:33 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 19:48  08:2810:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 19:28  09:28  12:28  16:33  18:28
LE MANOIR 08:3009:3010:34 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:34 19:49  08:2910:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:34 19:29  09:29  12:29  16:34  18:29
LES QUATRE ROUTES 08:31 09:3110:35 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35 19:50 08:3010:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:3519:30  09:30  12:30  16:35  18:30
LE MOULIN 08:3209:3210:37 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 19:51  08:3110:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 19:31  09:31  12:32  16:37  18:32
FREGATE 08:3309:3310:38 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38 19:52  08:3210:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38 19:32  09:32  12:33  16:38  18:33
GRANDE DOUVE 08:3409:3410:39 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39 19:53  08:3310:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39 19:33  09:33  12:34  16:39  18:34
LA POSTE 08:3609:36 10:41 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:41 19:55  08:3510:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:41 19:35  09:35  12:36 16:41 18:36
LA MARJOLAINE 08:3909:3910:44 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:44 19:58  08:3810:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:44 19:38  09:38  12:39  16:44  18:39
KER ELISABETH 08:4009:4010:45 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:59  08:3910:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:39  09:39  12:40  16:45  18:40
BRANDU 08:41 09:4110:46 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:46 20:00 08:40 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:46 19:40  09:40  12:41  16:46  18:41
SISSAC 08:4209:4210:47 1:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 20:01  08:4110:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 19:41  09:41  12:42  16:47  18:42
MOULIN DE PRAILLANE 08:4309:4310:48 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48 20:02  08:4210:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48 19:42  09:42  12:43  16:48  18:43
ST-SEBASTIEN DE PIRIAC 08:44 09:44 10:49 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 20:03  08:4310:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 19:43  09:43  12:44  16:49  18:44
KERVIN 08:4509:4510:50 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:50 20:04  08:44 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:50 19:44  09:44  12:45  16:50  18:45
KERDINIO 08:4709:4710:52 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:52 20:06  08:46 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:52 19:46  09:46  12:47  16:52  18:47
LA CROIX DE KERDINIO 08:4809:4810:53 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:53 20:07  08:4710:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:53 19:47  09:47  12:48  16:53  18:48
LE GRAIN 08:4909:4910:54 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:54 20:08 08:4810:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:54 19:48  09:48  12:49  16:54  18:49
TRANCHEE 08:5009:5010:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:55 20:09 08:4910:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:55 19:49 ~ 09:49  12:50  16:55  18:50
MARCHE 08:5209:52 10:57 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 20:11  08:51 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 19:51 09:51 12:52 16:57 18:52
PEN AR RAN 08:5409:54 11:00 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:00 20:13  08:53 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:00 19:53 ~ 09:53  12:55  17:00  18:55

| E Arrétaccessible

N
=



